
Campingplatz Bad Mergentheim
- SilvagoCamp -

Willinger Tal 1 
97980 Bad Mergentheim 

www.campingplatz-bad-mergentheim.de

Campingplatz Bad Mergentheim

campingplatz.bad_mergentheim

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063229509661
https://www.instagram.com/campingplatz.bad_mergentheim/


Bankverbindung: 
Campingplatz Bad Mergentheim 
Volksbank Stuttgart eG
IBAN:DE17 6009 0100 0650 5910 03

Campingplatzgebühren 2023
8,00 € / Nacht 
4,00 € / Nacht 
--
2,00 € / Nacht

pro Erwachsener
Kind 4 bis 12 Jahre
(Kind 0-3 J. kostenfrei)
Hund

Allerlei Reisemobile
Strompauschale
Strom/khw
Waschen / Trocknen

Kurtaxe (max.28 Tage)
Umweltpauschale

Zeltwiese
Fahrrad/ Motorrad  
mit Auto

Stellplatzkosten
9,00 € / Nacht 
4,00 € / Nacht 
0,65 € / kwh 
4,00 € 

1,90 € / Erw.  
1,00 € / Nacht

An- und Abreisezeiten: 
Anreise ab 15:00 Uhr 
Abreise bis 11:00 Uhr

6,00 € / Nacht  
8,00 € / Nacht

Wir haben ganzjährig geöffnet!

Appartements
Vogelhaus (rotes Haus)  
Fauler Kater + 
Pusteblume (grünes Haus) 
Mobilheim 
Wohnwagen
Schlaf-Fass

85,00 € / Nacht 
85,00 € / Nacht   

75,00 € / Nacht 
50,00 € / Nacht
30,00 € / Nacht

zzgl. Kurtaxe und Umweltpauschale 
zzgl. Endreinigung ab 25 € 

Sanitäreinrichtungen, Internet 
und TV sind auf dem gesamten 

Platz kostenfrei!!!

Dauercamping Jahrespreise 

Platzgröße 100 m²  -   1.400 € / Jahr

•  Nebenkostenpauschale nach 
Absprache

• Strom nach Verbrauch
• Wasser nach Verbrauch
• Anschluss TV und Internet

•  Größere Plätze auf Anfrage.

Sonstiges
Besucher bis 21 Uhr 2,00 € 




